

نوع العمل : أعمال الحفريات والرميمات وتسوية الموقع

اسم المشروع : مبنى مواقف بلدية البيرة.

وطابق التسوية في مبنى تنمية الطفولة.

رقم البند	بيان العمل	الوحدة	الكمية	السعر		المجموع	
				سنت	دولار	سنت	دولار
1-1	أجور وتكاليف حفريات جرف وتسوية وتنظيف الموقع من كل نوع ترابي أو صخري أو حوري أو خرصاني إن وجد إلى المنسوب المطلوب لأسفل طبق البيسكورس تحت المدات الأرضية وحيثما يلزم والسعر يشمل نقل وإزالة ناتج الحفريات داخل الموقع حسب المواصفات والمخططات وتعليمات المهندس المشرف.	م ³	9,000	7		63,000	
1-2	أجور وتكاليف توريد و استعمال مواد مختارة مستحضرة من داخل الموقع صالحة مخبريا في الطم حول القواعد والأساسات أو التسوية إلى المستوى المطلوب وفرشها على طبقات وذلك حسب المواصفات والمخططات وتعليمات المهندس المشرف والسعر يشمل الفحوصات المخبرية اللازمة.	م ³	1,300	6		7,800	
1-3	أجور وتكاليف تقديم وفرش طبقة البيسكورس (نوع أ) من مواد مختارة سماكة 15 سم بعد الدحل لاستقبال المدات الأرضية وحيثما يلزم والسعر يشمل الدحل الميكانيكي الجيد والرش بالماء واختبارها بحيث لا تقل الكثافة عن 95% وذلك حسب المواصفات والمخططات وتعليمات المهندس المشرف والسعر يشمل الفحوصات المخبرية اللازمة.	م ²	1,360	5		6,800	
				المجموع		77,600	